CORRIDA DOS NAMORADOS - TF EXPERIENCE

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

1

10

11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Num.

274

334

440
234
302
100
273
439
163

2002

114
456
449
490
86

186

367
500
155
371
237
390
319
315
364
89
60
118
373

Nome

LEANDRO CAIO

MARCOS DANIEL

RICARDO FERNANDO VIEIRA SILVA
JORGE OLIVEIRA

LUCAS DE ALMEIDA BALDERRAMA
CRISTIANO HENRIQUE MAXIMIANO
LAURO CESAR

RICARDO CHRISTIANINI
FRANCISCO FERREIRA FILHO

MATHEUS HENRIQUE PINKE JACINTO

DIOGO ALMEIDA

STEVAN VANDRE ORTIZ
SANDRO NUNES

VINICIUS BARBARESCO
MARCIO DANIEL DA COSTA

GIOVANI GIGLIOLI CARPANEZI

MAURICIO FARIAS
WILLIAM GALAZO

FERNANDO HENRIQUE THOMAZ
MICHAEL GONGALVES

JOSUE FRANCISCO DOS SANTOS
NEWTON FREITAS

LUIZ CLAUDIO DA SILVA

LUIS HENRIQUE DE SOUZA SILVA
MATHEUS PEREIRA

CELIO TIZATTO FILHO

BRENO KITADANI

EDSON PEREIRA MOREIRA
MIGUEL GOMES NARDO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. Idd. Faixa CI.Fx.
M 22 M2024 -
M 39 M3539 -
M 41 M4044 -
M 41 M4044 -
M 34 M3034 -
M 37 M3539 1
M 36 M3539 2
M 43 M4044 1
M 32 M3034 1
M 16 MO0019 1
M 30 M3034 2
M 39 M3539 3
M 44 M4044 2
M 34 M3034 3
M 41 M4044 3
M 28 M2529 1
M 31 M3034 4
M 52 M5054 1
M 41 M4044 4
M 42 M4044 5
M 25 M2529 2
M 39 M3539 4
M 61 M6064 1
M 21 M2024 1
M 23 M2024 2
M 45 M4549 1
M 25 M2529 3
M 56 M5559 1
M 14 MO0019 2

Equipe

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

SUPERATIS
SUPERATIS

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

BS RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

GTA RUN BEER
SUPERATIS
SUPERATIS

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

TEAM BOLT RUNNING

TEAM BOLT RUNNING

SUPERATIS
TEAM BOLT RUNNING
TEAM BOLT RUNNING

dmeventosesportivos.com.br

Tempo

00:17:54.90

00:18:19.44

00:18:31.09
00:18:32.75
00:19:20.35
00:20:10.12
00:20:18.78
00:20:54.59

00:21:07.69

00:21:10.59

00:21:45.47
00:22:06.68
00:22:00.97
00:22:03.64

00:22:03.40

00:22:26.28

00:22:20.67
00:22:37.46
00:22:46.57
00:22:43.21
00:23:03.60
00:23:18.26
00:23:12.36
00:23:42.76
00:23:37.48
00:24:02.02
00:24:05.29
00:24:20.82
00:25:20.61

Pagina:

Liquido
00:17:54.01

00:18:18.07

00:18:28.22
00:18:31.91
00:19:15.81
00:20:05.40
00:20:16.75
00:20:50.89

00:21:01.33
00:21:02.02

00:21:38.09
00:21:56.15
00:21:56.75
00:21:58.19

00:22:02.08
00:22:11.08

00:22:16.51
00:22:30.28
00:22:35.93
00:22:40.25
00:22:54.38
00:22:56.69
00:23:08.00
00:23:29.05
00:23:31.13
00:23:50.40
00:24:02.05
00:24:12.30
00:24:32.50



CORRIDA DOS NAMORADOS - TF EXPERIENCE

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

30

31

32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Num.

115

12

264
166
335
121
275
418

486
194
478
324
7
280
219
226
235
471
168
474
43
406
230
495
102
220
396
107
58
2005
415

Nome

DONIZETE TAVARES LOPES

ALEXANDRE DOURADO SILVA DE
OLIVEIRA

KLEBER GIAFFERIS

FRANKLIN HENRIQUE FERREIRA
MARCOS REIS

EDUARDO BUSO

LEANDRO CORTEZ NARDO
RAFAEL DE ANGELO

VICENTE PASCHOAL

GUILHERME COSMO

TOMAS TEIXEIRA

MAIKO FERREIRA

CARLOS ALBERTO FERREIRA BUGALHO
LEONHARD THOMAS DE ASSIS BENDER
JEAN CARLOS DIAS DE OLIVEIRA PRETO
JOAO AVILA

JOSE CARLOS MIRANDA JUNIOR
THALES GALITESI

GABRIEL MANFIO

THIAGO CRUZ

ANTONIO CRUZ

PAULO ROBERTO PIRES MACIEL FILHO
JOAO HENRIQUE GOMES DA SILVA
VLADIMIR RIBEIRO DA SILVA

DANIEL PITA

JEAN CLOUD CAMPOS GONGALVES
NILTON MASATO IKEGAMI

DANILO APARECIDO FERREIRA NUNES
MATHEUS NARDELLO DA SILVA

LUCAS EDGAR

PEDRO RAFAEL

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. ldd.

<

39

53
29
55
29
42

= £ £ £ £ £

16

52
31
16
35
56
33
26
29
31
34
37
30
46
45
34
58
15
48
65
34
27
27

L £ £ £ £ L £ £ £ £ LT £ £ £ £ £ KL £ £ £ £ K

53

Faixa CI.Fx.
M5054 2
M3539 5
M5054 3
M2529 4
M5559 2
M2529 5
M4044
M0019 3
M5054 4
M3034 5
M0019 4
M3539 6
M5559 3
M3034 6
M2529 6
M2529 7
M3034 7
M3034 8
M3539 7
M3034 9
M4549 2
M4549 3
M3034 10
M5559 4
M0019 5
M4549 4
M6599 1
M3034 11
M2529 8
M2529 9
M5054 5

Equipe

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

TEAM BOLT RUNNING
TEAM BOLT RUNNING

BIOFUN

dmeventosesportivos.com.br

Tempo

00:24:39.33

00:24:50.52

00:24:56.18
00:25:02.65
00:25:11.72
00:25:19.04
00:26:04.68

00:25:25.59

00:25:26.71
00:26:09.33
00:26:08.32
00:26:08.69
00:26:12.56
00:27:02.74
00:27:38.26
00:27:25.86
00:26:36.39
00:26:58.84
00:27:02.29
00:27:12.07
00:27:07.28
00:28:51.17
00:27:22.60
00:28:10.37
00:28:27.68
00:28:41.07
00:28:05.01
00:28:31.34
00:29:04.25
00:28:43.32
00:28:41.33

Pagina:

Liquido

00:24:36.27
00:24:42.56

00:24:45.05
00:24:55.12
00:25:07.99
00:25:10.30
00:25:17.06

00:25:20.36

00:25:22.00
00:25:35.08
00:25:38.03
00:25:49.76
00:25:58.35
00:25:59.27
00:26:04.04
00:26:08.92
00:26:15.66
00:26:29.29
00:26:33.38
00:26:34.91
00:26:42.04
00:26:45.63
00:27:04.81
00:27:48.70
00:27:53.06
00:27:58.32
00:27:59.34
00:28:05.68
00:28:11.52
00:28:18.99
00:28:25.79



CORRIDA DOS NAMORADOS - TF EXPERIENCE

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Num.

393
229
321
221
501
320
218
428
453
506
499

412
200
504
143
391
487
515
313

306
68
374
71
441
13
276
303
133
79
464
21

Nome
NICOLAS GHINELLI AMOR
JOAO GABRIEL RANDO POIANI
LUIZ PRESENTE NETO
JEAN ROBERTO GOMES
WILLIAM HADDAD
LUIZ CLAUDIO MASSA
JAYME REZENDE
REGINALDO NAVARRO
SIDNEI SANTOS
ROBERTO SAID
WILLER CAROLINO CARNEIRO

PEDRO LISBOA

GUSTAVO JULIANO

YURI HIGUCHI

FABRICIO GUILHERME ROSSO
NEWTON LIMA

VICTOR KITADANI

JEFERSON DANIEL MACHADO
LUIS GUSTAVO AMARAL

LUCAS ROSSI

BRUNO MONTOYA

MIGUEL LEAL GIAFFERIS

CAIQUE ITO

ROBERTO MARINO DAVILA
ALEXANDRE LAMONICA

LEANDRO SANCHEZ

LUCAS GABRIEL ANTONELLI SANTANNA
ESIQUIEL NETO

CARLOS EDUARDO LORENCO FILHO
TALLES RHENAN GASPAR

AMAURI GASPAR

DM EVENTOS ESPORTIVOS

(%)
x

28
24
33
41
34
58
56
40
39
46

=L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

34

28
25
27
31
59
25
41

£ £ £ £ £ £ £ £

39

21
36
16
27
64
30
31
29
29
43
28

L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

a7

ldd.

Faixa CI.Fx.
M2529 10
M2024 3
M3034 12
M4044 7
M3034 13
M5559 5
M5559 6
M4044 8
M3539 8
M4549 5
M3034 14
M2529 11
M2529 12
M2529 13
M3034 15
M5559 7
M2529 14
M4044 9
M3539 9
M2024 4
M3539 10
M0019 6
M2529 15
Me064 2
M3034 16
M3034 17
M2529 16
M2529 17
M4044 10
M2529 18
M4549 6

Equipe

MARAVILHOSAS

ESTACAO FORMA

SUPERATIS

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

TEAM BOLT RUNNING

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

SUPERATIS

SUPERATIS

BIOFUN

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:29:13.75
00:29:04.47
00:29:53.79
00:29:36.58
00:30:20.15
00:29:48.82
00:30:11.06
00:30:02.38
00:29:03.37
00:30:09.31

00:29:08.87

00:29:46.02
00:29:56.04
00:30:15.45
00:29:55.45
00:30:03.70
00:29:48.19
00:30:19.15
00:30:23.06

00:31:21.64
00:32:00.77
00:30:53.65
00:31:19.74
00:30:31.99
00:31:37.51
00:32:02.29
00:30:53.86
00:30:43.15
00:31:52.58
00:32:07.21
00:31:45.18

Pagina:

Liquido
00:28:27.77
00:28:30.22
00:28:34.31
00:28:47.44
00:28:48.74
00:28:48.98
00:28:52.05
00:28:57.39
00:28:59.81
00:29:01.81

00:29:01.94

00:29:03.11
00:29:04.25
00:29:04.76
00:29:24.55
00:29:31.56
00:29:34.09
00:29:39.28
00:29:40.74

00:29:57.77
00:30:02.94
00:30:10.58
00:30:13.30
00:30:13.86
00:30:21.90
00:30:23.24
00:30:25.12
00:30:30.38
00:30:39.72
00:30:51.52
00:30:57.34



CORRIDA DOS NAMORADOS - TF EXPERIENCE

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Num.

2

142
2004
353
514

413
233
213
222
397
443
169
288
260
204
498
442
277
123
231
409
132
323
91
336
307
513
333
298
365
44

Nome

ADARLEI NOGUEIRA

FABIO LUIZ DE OLIVEIRA
RENAN FIORAVANTI

JACOMO STORNIOLO NETO
DANILO FRANCISCO COSTA
ALEKSANDER ERNANDES
PEDRO OTSUKA

JONATHAN WESLLEY

IVAN CESAR BENTO
JEFERSON SIQUEIRA

ODAIR SIMOES

RODRIGO GOMES

GABRIEL MARTINS

LICIO JABUR FILHO

KAUE GEA

IGOR GONDIM QUARESMA
WENDY CABREIRA

RODRIGO CROSARA
LEANDRO TONELLO
EDUARDO PREVIDELLO

JOAO PAULO SACOMANDI
PEDRO GIL TRIPODI XAVIER
ERIC LISI

LUKAS MATHEUS ROSSLER DE SOUZA
CICERO SANTOS

MARCOS ROSSINI

LUCAS SARANHOLI
CONRADO MENDES DA SILVA
MARCO GASPARELO
LORENZO CANELLA DE CONTI
MATHEUS PUNTEL
ARGEMIRO FRANCISCO DA SILVA

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. ldd.

<

47

46
32
46
33
27
36
28
40
40
58
44
18
47
21
43
44
39
50
29
40
22
44
26
46
30
29
42
41
18
46

L £ £ £ £ L£L£ £ LKL EL£EL£ £ E£PTEZ£LZTEKLTELCPTEZLCTEEEELZLTELTELETELETTELCCL <L £z <KL

64

Faixa CI.Fx.
M4549 7
M4549 8
M3034 18
M4549 9
M3034 19
M2529 19
M3539 11
M2529 20
M4044 11
M4044 12
M5559 8
M4044 13
M0019 7
M4549 10
M2024 5
M4044 14
M4044 15
M3539 12
M5054 6
M2529 21
M4044 16
M2024 6
M4044 17
M2529 22
M4549 11
M3034 20
M2529 23
M4044 18
M4044 19
M0019 8
M4549 12
Me064 3

Equipe

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

TEAM BOLT RUNNING

SUPERATIS

7FORCE

dmeventosesportivos.com.br

Tempo

00:32:13.96

00:32:27.31
00:31:15.58
00:32:51.56
00:32:42.30
00:32:20.62
00:32:20.10
00:32:36.60
00:33:08.10
00:32:45.15
00:33:05.50
00:32:34.70
00:33:39.99
00:32:34.29
00:33:56.31
00:34:35.97
00:33:05.89
00:33:08.33
00:33:52.80
00:33:47.20
00:33:55.44
00:33:46.72
00:34:17.84
00:34:48.84
00:34:58.82
00:35:38.11
00:34:17.45
00:35:12.49
00:35:11.88
00:35:11.70
00:35:28.04

00:35:59.89

Pagina:

Liquido

00:30:58.32

00:30:58.60
00:31:06.91
00:31:14.72
00:31:26.92
00:31:28.01
00:31:29.02
00:31:30.11
00:31:37.20
00:31:41.58
00:31:54.44
00:32:01.28
00:32:15.07
00:32:25.06
00:32:31.75
00:32:51.95
00:32:53.87
00:32:58.28
00:32:59.35
00:33:01.85
00:33:04.26
00:33:10.28
00:33:16.74
00:33:34.38
00:33:56.67
00:33:59.23
00:34:02.06
00:34:05.60
00:34:18.23
00:34:28.72
00:34:42.15

00:34:46.55



CORRIDA DOS NAMORADOS - TF EXPERIENCE

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136

137
138

139
140
141
142
143

144
145

146
147
148
149
150
151
152
153
154

Num.

228
156
337
265
65
430
422

317

388
157
135
408
199

328
159

67
318
184
312
497

185
461

66
141
170

88
195
304

90
475
196

Nome
JOAO GABRIEL BISPO BATISTA
FERNANDO LONGO
MARCUS GERALDO DEMETRIO
KLEBER SILVERIO
BRUNO ABREU
RENAN WILSON GIATTI
RAFAEL NASCIMENTO CARNEIRO

LUIZ AUGUSTO SAMPAIO GONZAGA
FILHO

NAYAN DE PAULA BENEDITO MARIANO
FERNANDO OLIVEIRA

EURI MENDES DE OLIVEIRA

PEDRO DA SILVA PRESENTE
GUSTAVO HENRIQUE SAO PEDRO

MARCELO MOMESSO
FLAVIO AUGUSTO SCHIAVE GERMANO

BRUNO LEITAO DE OLIVEIRA
LUIZ AVALLONE

GIOVANE THIAGO ARAUJO
LUCIANO FORTUNATO

PAULO HENRIQUE ROMANDINI

GIOVANI FERNANDES MARIANO

TALES HENRIQUE RIBEIRO MALTA DA
SILVA

BRUNO CABELLO

CAIO RINALDI BIAZOTTO

GABRIEL ROSEVELTE

CAUE GOUVEIA LODEIRO DE MELLO
GUILHERME DE SOUZA MITIUE

LUCAS ROCHA MELRO OLIVEIRA
CESAR AUGUSTO TAVARES ZANARDI
THIAGO VERONESE

GUILHERME LEGRAMANDI FERNANDES

DM EVENTOS ESPORTIVOS

(%)
x

28
40
62
40
34
33
31

£ £ £ £ £ £ £ £

35

32
33
64
15

£ £ £2 £ £

30

<

53

<

34

27
36
32
49

= £ £ £ £

33

<

29

<

33

42
33
17
17
27
28
53
36

£ £ £ £ £ £ £ £ £

32

ldd.

Faixa CI.Fx.
M2529 24
M4044 20
Me064 4
M4044 21
M3034 21
M3034 22
M3034 23
M3539 13
M3034 24
M3034 25
Me064 5
M0019 9
M3034 26
M5054 7
M3034 27
M2529 25
M3539 14
M3034 28
M4549 13
M3034 29
M2529 26
M3034 30
M4044 22
M3034 31
M0019 10
M0019 11
M2529 27
M2529 28
M5054 8
M3539 15
M3034 32

Equipe

7FORCE

SUPERATIS
MARAVILHOSAS

SUPERATIS
MARAVILHOSAS

BS RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

BS RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

7FORCE

ESTACAO FORMA

SUPERATIS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:35:35.31
00:35:52.61
00:35:32.09
00:35:57.72
00:35:49.22
00:35:41.43
00:36:27.99
00:36:13.42

00:35:49.72
00:35:44.90
00:35:24.15
00:36:58.33
00:37:23.13

00:36:35.54

00:35:59.09

00:37:35.25
00:37:32.10
00:36:31.14
00:38:26.10

00:36:57.67

00:37:47.44
00:38:22.37

00:37:54.17
00:38:27.64
00:37:33.37
00:38:31.55
00:38:52.60
00:38:29.34
00:39:07.37
00:39:32.11

00:39:40.51

Pagina:

Liquido
00:34:46.72
00:34:47.53
00:34:49.03
00:34:53.37
00:34:56.05
00:35:01.33
00:35:02.47
00:35:08.34

00:35:14.28
00:35:17.70
00:35:18.88
00:35:38.67
00:35:42.79

00:35:48.90

00:35:59.09

00:36:01.83
00:36:10.77
00:36:13.24
00:36:28.28

00:36:35.40

00:36:36.31
00:36:39.05

00:36:41.60
00:36:59.63
00:37:04.23
00:37:11.07
00:37:13.10
00:37:14.27
00:37:33.10
00:37:37.90

00:38:11.89



CORRIDA DOS NAMORADOS - TF EXPERIENCE

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

155
156

157
158
159
160

161
162
163
164
165
166

167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Num.

279
96

252
167
301
362

113
423
477
327
476
78

137
165
505
129

363
392
419
48
80
308
198
479
227
197
414
70
407
171
261

Nome
LEONARDO MATTOS

CLAUDIO FERNANDO PEREIRA
CAMARGO

JULIO CARPANEZI
GABRIEL DIAS
LUCAS BISPO BOTARI

MATHEUS GARRIDO DA SILVA DE
MATOS

DENYS ROGERIO FRANCISQUETTE

RAFAEL SILVA TAVARES
TIAGO FRANCESCO MONDILLO
MARCELO CACCIOLARI
THYAGO MARTINI

CARLOS EDUARDO FORIGO

EVANDRO OYAMA DE OLIVEIRA
FRANCISCO RIBEIRO
YURI SOARES HORTA

EMANUEL FERREIRA DE ARAUJO
FRANCO

MATHEUS MAGOGA
NICHOLAS GONGCALVES
RAFAEL DE OLIVEIRA
ARTHUR MARQUES

CARLOS LODEIRO MELLO
LUCAS VINICIUS RODRIGUES
GUILHERME ROCHA SARTORI
ARIEL TOLEDO

JOAO BALDINI

GUILHERME MURARI

PEDRO PICOLLI

CAIO FRANCOSO

PAULO SERGIO AVELINO JUNIOR
GABRIEL SILVA

KAZUE MINAKAWA

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. ldd.

25

<

43

34
25
33

= £ £ £

27

39
30
45
37
41

£ £ £ £ £ £

69

45
40
32

= £ £ £

39

22
27
26
17
49
27
39
28
33
30
28
31
31
31

L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

62

Faixa CI.Fx.
M2529 29
M4044 23
M3034 33
M2529 30
M3034 34
M2529 31
M3539 16
M3034 35
M4549 14
M3539 17
M4044 24
M6599 2
M4549 15
M4044 25
M3034 36
M3539 18
M2024 7
M2529 32
M2529 33
M0019 12
M4549 16
M2529 34
M3539 19
M2529 35
M3034 37
M3034 38
M2529 36
M3034 39
M3034 40
M3034 41
Me064 6

Equipe

TEAM BOLT RUNNING

MARAVILHOSAS

7FORCE

BS RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

MARAVILHOSAS

MARAVILHOSAS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:39:27.71

00:38:20.68

00:39:11.34
00:39:54.66
00:40:20.79

00:39:53.91

00:40:18.67
00:39:14.70
00:41:03.51
00:41:03.79
00:41:29.72
00:40:14.87

00:41:20.83
00:43:05.93
00:41:57.62
00:41:31.52

00:41:20.23
00:42:19.88
00:42:23.49
00:42:10.03
00:43:10.42
00:43:15.73
00:42:33.59
00:42:50.82
00:43:46.23
00:44:49.63
00:45:08.12
00:46:24.88
00:46:26.66
00:45:40.47
00:47:05.88
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Liquido
00:38:18.72

00:38:20.68

00:38:25.31
00:38:41.88
00:38:55.80

00:38:59.71

00:39:01.29
00:39:14.70
00:39:15.52
00:39:20.67
00:39:40.37
00:39:42.64

00:39:44.59
00:40:15.67
00:40:33.26
00:40:41.21

00:40:52.35
00:41:01.61
00:41:03.49
00:41:27.69
00:41:48.26
00:41:51.04
00:41:52.04
00:41:57.12
00:42:29.49
00:42:56.10
00:43:31.88
00:44:43.87
00:45:10.32
00:45:40.47
00:46:41.68



CORRIDA DOS NAMORADOS - TF EXPERIENCE

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
186 452  SERGIO LUIS DE OLIVEIRA M 32 M3034 42 00:54:47.31 00:54:47.31
187 491 VITOR MANSO GONCALVES M 38 M3539 20 SUPERATIS 01:09:21.62 01:09:11.25
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